
Vanhempain palaveri Runosmäen Nappulat 2010/ 2011 31.5.2016

Joukkueeseen tarvitaan lisää toimihenkilöitä:
valmennuksessa mukana:Maarit Ahlgren/Jussi Ahlgren, Piia Rahtu, Joonas Kemppi
rahastonhoitaja: Riikka Teeri, tilintarkastajat Titta From, Jenni Hietakari
joukkueenjohtaja: Jussi Ahlgren , vara jojo hakusessa
huoltaja/ Ensiapuhenkilöt: Outi Falck, Anu Lehtimäki, Kaisa Alanen
buffetvastaava: Susanna Jalonen

Tulevia tapahtumia:
Napero Games 12.6.2016, turnaus Terveystalo-Areena, pelaamme siellä 4 peliä.
Syyskierros, Nappulaliigan syyssarja, pelit iltaisin Turun alueella 15.8.-2.10.2016.
Mannerjärvi-cup 3.-4.9.2016 Runosmäen alueen järjestämä turnaus kaikille ikäluokille. 
v.2010 syntyneiden sarja pelataan lauantaina 3.9.2016. 
Järjestämme, kentät, tuomarit, buffetin, arpajaiset ynnä muuta. 
Arpajaispalkintoja saa alkaa keräämään ja kerjäämään jo arpajaisia varten, kaikki palkinnot käyvät, 
kynät, heijastimet, lahjakortit ,mainospaidat yms. 
Kesätauko jalkapallosta pidetään juhanuksesta alkaen ja heinäkuun loppupuolelle saakka.
Lokakuun jälkeen harjoitellaan koulun liikuntasalissa ja pelataan talvisarjaa jalkapallohalleissa. 
Vuorot ja tarkemmat aikataulut selviää syksyllä.

Hankinnat:
Pelipaidat saatu Nappulaliigalta, harjoitustarvikkeet hommattu alueelta.
Joukkueelle hankitaan kunnollinen Ensiapulaukku ja -tarvikkeet. (Antti Uusikartano selvittää jos 
saadaan sponsorilta)
Hiekkahousut saa halutessaan ostaa ryhmätilauksena joukkueen kautta, Kaarina Trendimerkki, 
tuodaan mallikappaleet treeneihin, (Markus Ylitalo selvittää).  

Joukkeelle täytyy vielä tehdä pelisäännöt, niin pelaajille kuin vanhemmille. 
Harjoituksissa ja peleissä pelaajien ohjaaminen ja neuvominen kuuluu valmentajille. Vanhemmat 
saavat kannustaa ja tukea mukana. Opetellaan vähitellen toimimaan joukkueena ja ryhmässä 
yhteisten sääntöjen mukaan. Kunnioitetaan joukkuekaveria, ja annetaan kaikille harjoittelurauha ja 
keskitytään omaan tekemiseen. Muistetaan kannustaa toisia ja ollaan kaikki kavereita keskenään.
Harjoitellaan tosissaan, mutta hymy huulilla ja pidetään hauskaa. 

Sovittiin yhdessä, että mitään valokuvia tai muita ei lisäillä ja jaeta netissä, jos kuvassa näkyy muita
kuin oma lapsi. Kaikista tällaisista on sovittava erikseen.

Nimenhuutoon ilmoitetaan aina osallistumisesta tapahtumiin,ja siellä saa lähetellä myös viestejä jos 
on esim. kimppakyydille tarvetta. 


